
کد تور ۳۳۱۷

جنگل ابر ‐ هتل *4/*3 ‐جنگل ابر ‐ هتل *4/*3 ‐
 VIP(25)اتوبوس VIP(25)اتوبوس

تاریخ : ۱۴۰۰/۰۲/۱۵ ‐ زمان : 04:30 صبح
قیمت : ۲,۲۹۰,۰۰۰ تومان

در تور جنگل ابر، همسفر با کلوت راهی شاهرود میشویم تا تلفیقی از جاذبههای تاریخی طبیعی را در یک
سفر جذاب ببینیم. رویای وهمآلود و حیرتانگیز رنگین کمانی از درختان با دورنمای قلعهی مازیار و بازدید
از بنای یادبود بایزید بسطامی و شیخ ابوالحسن خراقانی را در دل طبیعتی کمنظیر از  درختان حفاظتشدهی

سرخدار و ارتفاعات شیرینآباد، خاطره خواهیم کرد.

سایر موارد

این تور در یک نگاه :

 اقامت : ۱شب هتل 4 ستاره ۱شب هتل 3 ستاره
 پذیرایی : ۴ وعده با کلوت ‐ ۴ وعده با گردشگر

 مقاصد :
 حمل و نقل اصلی : اتوبوس VIP (سی صندلی)

 حمل و نقل محلی : مینی بوس ۱۶ صندلی - چهارپایان، قاطر - حمل و نقل بار ( لوازم شرکت کنندگان )
 گروه اجرا : سرپرست فنی تور - راهنمای بومی و محلی ‐ راهنمای گردشگری

 بیمه : بیمه مسئولیت مدنی
 محل حرکت : تهران ‐ خیابان فاطمی ‐ مقابل هتل لاله

 زمان حرکت : چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۵

جاذبه ها :

بازار ساحلی ترکمن , جزیره آشوراده , آرامگاه ابوالحسن خرقانی , جنگل ابر , روستای ابر , روستای شیرین
آباد , آرامگاه بایزید بسطامی ,



پذیرایی و محل اقامت :

اقامت شام ناهار صبحانه
روز

محل توسط مکان توسط مکان توسط مکان
هتل 4 ستاره کلوت اقامتگاه بومگردی گردشگر رستوران کلوت رستوران روز اول
هتل 3 ستاره گردشگر رستوران گردشگر طبیعت کلوت هتل 4 ستاره روز دوم

-- -- گردشگر رستوران کلوت هتل 3 ستاره روز سوم

لوازم ضروری سفر :

چمدان مسافرتی , کفش راهپیمایی , کارت شناسایی , لیوان شخصی , باتوم کوه نوردی , پلار , چراغ پیشانی
, پانچو , قاشق و چنگال , یک وعده غذا ,

برنامه سفر :

روز اول
روز اول از تهران به سمت بسطام حرکت کرده و صبحانه را بین راه میل میکنیم. نزدیک ظهر به بسطام

میرسیم و پس از استراحت و صرف ناهار برای برنامه ویژه کلوتیا در یک اقامتگاه بومگردی در روستای ابر
آماده میشویم. جهت استراحت به هتل باز می گردیم.

 فاصلهی تهران تا بسطام km 463 در مدت زمان 5 ساعت و نیم
بسطام تا روستای ابر km 40 در مدت زمان 00:30 دقیقه

روستای ابر تا اقامتگاه محلی km 5 در مدت زمان 00:15 دقیقه
ارتفاع از سطح دریا : 2100 متر

میزان دما در فصل پاییز بین 16 و 0 درجهی سانتیگراد

روز دوم
پس از صرف صبحانهای دلچسب در هتل راس ساعت 9 صبح، راهپیمایی را شروع کرده و برای یک

جنگلنوردی کمنظیر و رویایی اما چالشی آماده میشویم. ناهار حاضریمان را در دل جنگل میل میکنیم و
هنگام غروب پس از یک پیادهروی 6 تا 7 ساعته و تماشای مناظری رنگارنگ و دلنشین به روستای شیرین

آباد در استان گلستان میرسیم. جهت استراحت به هتل در علی آباد کتول می رویم.

 پیادهروی به مدت6 تا 7 ساعت با درجهی سخت در مسیر صاف و بعضی نقاط شیبدار جنگلی است.

روز سوم
پس از صرف صبحانه به سمت تهران حرکت میکنیم. بین راه ابتدا برای صرف ناهار و سپس برای صرف

عصرانه، توقف خواهیم داشت.

 فاصلهی تقریبی از علی آباد کتول تا تهران حدود ۴5۰ کیلومتر و به مدت 6:30 دقیقه خواهد بود.
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